1

证券代码：000555          证券简称：*ST 太光        公告编号：2014-011

深圳市太光电信股份有限公司

关于补选第六届监事会职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

鉴于本次重大资产重组主要事项已实施完毕，公司第六届监事会职工监事已向

监事会提出书面辞职报告，申请辞去公司职工监事职务。根据《公司法》和《公司

章程》的有关规定，公司于 2014 年 1 月 10 日召开了职工代表大会，经认真讨论与

民主选举，许克勤先生当选为公司第六届监事会中由职工代表出任的监事（职工代

表监事简历附后）,任期与第六届监事会任期相同。许克勤先生与公司股东大会选举

产生的二名股东代表监事共同组成公司第六届监事会，任期至 2015 年 12 月 17 日。

特此公告。

深圳市太光电信股份有限公司监事会

2014年1月10日

 2

附：

许克勤先生简历

许克勤，男，50岁，本科学历，经济师。

教育背景：1986年毕业于西安交通大学电子工程系。

工作经历：1986年-1998年，任中国电子进出口总公司任业务八部副总经理兼中国国

际电子服务公司副总经理；

1998年-1999年，任联想系统集成（北京）有限公司助理总经理；

1999年-2000年，任神州数码控股有限公司集成本部电信事业部副总经理；

2001年-2003年，任神州数码控股有限公司集成本部任项目管理部总经理；

2004年-2005年，任神州数码控股有限公司集成本部任业务管理部总经理；

2005年-2007年，任神州数码控股有限公司集成本部副总经理；

2007年-2008年，任神州数码控股有限公司集成本部任常务副总经理；

2008年-2010年，任神州数码信息技术服务有限公司系统集成本部常务副

总裁；

2010年至今，任神州数码信息服务股份有限公司企划办副主任；

2011年9月至今，任神州数码信息服务股份有限公司监事。

兼    职：无

与上市公司或其控股股东及实际控制人是否存在关联关系：否

持有上市公司股份数量：0股

是否受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒：否